

RISTIRIITAREIVIT HANGON TEATTERITREFFEILLÄ 4-7.6.2015

Hangon Teatteritreffit järjestetään tänä kesänä 4-7.6.2015. Vuoden teema on Ristiriitareivit.

Hangon Teatteritreffit on kesäkuun alussa järjestettävä Suomen suurin ruotsinkielinen teatterifestivaali, joka vuosittain kokoaa teatteriyleisöä ja esitystaiteen ammattilaisia Hankoon nähdäkseen vuoden parhaat – siirrettävät – esitykset. Ohjelma sisältää myös keskusteluja ja suomenruotsalaisen esitystaiteen kehitystä. Sekä ammattilaiset, että harrastajat kokoontuvat Hankoon joko nousemalla itse näyttämölle tai katsomaan joitakin yli kolmestakymmenestä esityksestä. Tänä vuonna useat eri näytelmät saavat ensi-iltansa festivaaleilla, ja esitysten ohella järjestetään myös muuta ohjelmaa kaikenikäisille.

24. festivaalin aikana saamme kokea niin suomalaisia, ruotsalaisia, norjalaisia että suomenruotsalaisia näytelmiä ja ensi-ilttoja, joiden välissä voi osallistua keskusteluihin ja klubi-iltoihin.

Erilaiset ristiriidat ja suhteet ovat toistuvia teemoja useassa esityksessä, ja aiheesta järjestetään myös keskustelu lauantaina 6.6.2015.

Treffien aikana saamme myös kokea pohjoismaalaisia näytelmiä; norjalainen ryhmä Animalske produksjoner tuo lapsille suunnatun näytelmän *Under barnehagen* Hankoon ja ruotsalainen Turteatern/Ruby Rose esittää kiistanalaisen pubiesityksen *Frasse & Mats - The Real Mens Show*.

Suomenkielisiä teattereita edustaa mm. RedNoseClub & Teatteri Quo Vadis, joka esittää mustan komedian *Juoksuhaudantie. Dark side of the mime* on Teatteri Takomon aikuisten miimiesitys, joka sisältää hiukan klovneriaa.

Tätä ja paljon muuta Hangon Teatteritreffeillä tänä kesänä! Tervetuloa!

Lisätietoja:

Tiedottaja Ona Ukkola

ona@hangoteatertraff.org

puh. 040 536 0404

hangoteatertraff.org

Hangö Teaterträff Facebookissa.

The logo for Hangö Teaterträff is written in a stylized, cursive black font. The word 'Hangö' is on the top line and 'Teaterträff' is on the bottom line, with the letters overlapping and connected in a fluid, handwritten style.